ДУМА
Краснокоротковского сельского поселения
Новоаннинского муниципального района

Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  23 сентября  2022 г.                                  № 1/6

"О рабочей группе по подготовке нормативных документов к очередному
заседанию Думы Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского

муниципального района Волгоградской области"

Руководствуясь статьей 40 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №
131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  статьей  24  Устава  Краснокоротковского  сельского
поселения  Новоаннинского  муниципального  района  Волгоградской  области,
утвержденного решением Думы Краснокоротковского сельского поселения от
25  августа  2014  г.  N 13/58,   в  целях  нормативного  обеспечения  прав,
обязанностей,  ответственности,  и  формы  осуществления  депутатами  своих
полномочий, Дума Краснокоротковского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Создать рабочую группу в следующем составе:

 Литвинова Т.Ю., Кочеткова Е.П., Галушкина И.В., Сарматов А.В.,
по  подготовке  нормативных  документов  деятельности  депутатов  Думы
Краснокоротковского  сельского  поселения  Новоаннинского  муниципального
района Волгоградской области:

- Регламента Думы Краснокоротковского сельского поселения;

-  Положения  о  постоянных  комиссиях  Думы  Краснокоротковского
сельского поселения и об их количественном и качественном составе;

- Структуры Думы Краснокоротковского сельского поселения;

-  Положения  о  статусе  главы  Думы  Краснокоротковского  сельского
поселения  и  Положения  о  статусе  депутата  Думы  Краснокоротковского
сельского поселения.

    Глава Краснокоротковского
    сельского поселения:                                                               Т.Ю. Литвинова

	Р Е Ш Е Н И Е